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1.Лора Милошевска
2.Марија Ѓорѓиевска
3.Надја Донева
4.Јована Илиевска
5.Матеја Митковска
6.Сара Заовска
7.Бисера Величкова
8.Ванеса Давиткова
9.Сара Јанева
10.Јована Радева
11.Мелани Добревска
12.Албертина Димитровска
13.Миа Гоцевска
14.Михаела Здравковска
15.Валерија Василева
16.Јордана Кузмановска
17.Сара Ристовска
18.Ана Славевска
19.Стефанија Лазаровска
20.Јована Арсова
21.Филотеа Атанасова

ГРУПА 1



1.Делчевски Дамјан
2.Андреј Нанев
3.Ристевски Алекса
4.Ристевски Андреа
5.Јован Младенов
6.Василевски Душан
7.Максим Николовски
8.Давид Манов
9.Матеј Манов
10.Филип Цветановски
11.Младен Пановски
12.Нино Спасовски
13.Филип Гичев
14.Филип Велјановски
15.Лука Стојчев
16.Адријано Горгиев
17.Марко Ефремов
18.Михаил Василев
19.Лука Милошевски
20.Матеј Богоев

ГРУПА 2



1.Ана Горгиева
2.Тамара Трајчевска
3.Ана Димитриева
4.Матеа Борски
5.Ива Василевска
6.Миа Зарева
7.Катерина Арсова
8.Дајана Стоилевска
9.Леона Стојанова
10.Александра Стојмирова
11.Теа Ефтимова
12.Мануела Лазаровска
13.Михаела Моневска
14.Елена Николова
15.Елеонора Манева
16.Мелани Младеновска
17.Тамара Горгиевска
18.Викторија Јованчева
19.Борјан Стоилевски

ГРУПА 3



1.Иван Атанасов
2.Драган Стојков
3.Атанас Ковачев
4.Андреј Ковачев
5.Марко Благоевски
6.Ален Јоцевски
7.Иван Трифуновски
8.Марко Гаврилов
9.Леон Донев
10.Борјан Славевски
11.Стефан Панчевски
12.Филип Панчевски
13.Дарко Јакшиќ
14.Петар Димитриев
15.Андреј Кузев
16.Благоја Ефремов
17.Јован Јаневски
18.Христијан Ноевски
19.Ана Славевска
20.Јована Миланова

ГРУПА 4


